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Mszę św. w naszym kościele w niedziele i dni powszedni będą celebrowane wg stałego
porządku z ograniczeniem uczestników liturgii do 50 osób – zgodnie z wytycznymi władz
świeckich i kościelnych na czas epidemii.

Wspólnie  celebrowane  nabożeństwa  (Gorzkie  Żale,  Droga  Krzyżowa,  Koronka  do
Miłosierdzia Bożego i Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy) są zawieszone. Jednak
uwzględniając  ich  bogactwo  duchowe,  zachęcamy  do  indywidualnego  i  rodzinnego  ich
odprawiania.

Prosimy o codzienną modlitwą różańcową o godz.  20.  30 w duchowej łączności z
kapłanami i osobami konsekrowanymi. Módlmy się w intencji chorych, cierpiących oraz o
ustanie epidemii. Prośmy w intencji lekarzy, personelu medycznego i wszystkich służb, które
ofiarnie  działają  w celu  zatrzymania  rozprzestrzeniania  się  wirusa,  aby  Pan  wspierał  ich
działania i błogosławił im w odpowiedzialnej służbie bliźniemu.

W tym tygodniu w naszym kościele od poniedziałku do soboty w godzinach 17.00 –
18.00  będzie  adoracja  Najświętszego  Sakramentu  z  możliwością  skorzystania  ze
spowiedzi świętej.  Jednocześnie pragniemy przypomnieć, że nasza kaplica jest otwarta w
soboty w godzinach 10.00 –  16.00 i  w niedziele  13.00 –  17.00.  W tym czasie  w kaplicy
wystawiony jest Najświętszy Sakrament.

25  marca  przypada  uroczystość  Zwiastowania  Pańskiego.  Z  obchodem  uroczystości
związany jest  ogłoszony w Kościele  Dzień Świętości  Życia.  Zachęcamy do obrony życia
poczętego  poprzez  duchową  adopcję.  Uroczyste  podjęcie  dzieła  modlitwy  za
nienarodzonych  w  środę  podczas  Mszy  Świętej  o  godz.  18.00.

Obecne wydarzenia w kraju i na świecie przeżywamy w duchu wiary.  Jako duszpasterze
parafii  zapewniamy Was  Kochani  o  szczególnej  duchowej  jedności,  a  zwłaszcza  o  naszej
obecności  i  gotowości  służenia.  Gdyby  była  potrzebna  pomoc,  prosimy  o  kontakt
telefoniczny z parafią (58 551 50 03).

Na zakończenie dzisiejszej Eucharystii pomódlmy się za wszystkich zmarłych z naszych rodzin;
z naszej Wspólnoty parafialnej oraz za wszystkie ofiary epidemii. Wieczny odpoczynek racz im
dać Panie…


